



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Johansen & Deichmann Nielsen ApS

Virumgårdsvej 12, 2830 Virum

CVR-nr. 25 71 01 42

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2019.

Kim Randrup Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Johansen & Deichmann Nielsen ApS Virumgårdsvej 12 2830 Virum
	Telefon: 45856522 Telefax: 45850124 Hjemmeside: www.jdn-as.dk
	CVR-nr.: 25 71 01 42 Stiftet: 10. oktober 2000 Hjemsted: Lynby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Kim Randrup Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Kim Randrup Holding A/S Virumgårdsvej 12, 2830 Virum



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.106 t.kr. mod 6.274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	7.105.954	6.273.781
1 Personaleomkostninger	-6.714.628	-6.023.498
Driftsresultat	391.326	250.283
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.252	-22.918
Resultat før skat	374.074	227.365
3 Skat af årets resultat	-82.296	-50.020
Årets resultat	291.778	177.345
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	291.778	177.345
Disponeret i alt	291.778	177.345



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.544	458.049
Andre tilgodehavender	82.702	102.452
Periodeafgrænsningsposter	5.135	4.829
Tilgodehavender i alt	<u>411.381</u>	<u>565.330</u>
Likvide beholdninger	<u>2.867.171</u>	<u>2.918.887</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.278.552</u>	<u>3.484.217</u>
Aktiver i alt	<u>3.278.552</u>	<u>3.484.217</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.440.087	1.148.309
Egenkapital i alt	1.490.087	1.198.309
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	606.803	584.698
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.500	856.513
Selskabsskat	82.296	50.020
Anden gæld	900.866	794.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.788.465	2.285.908
Gældsforpligtelser i alt	1.788.465	2.285.908
Passiver i alt	3.278.552	3.484.217
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.932.119	5.315.483
Pensioner	451.304	408.559
Andre omkostninger til social sikring	33.202	28.456
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>298.003</u>	<u>271.000</u>
	<u>6.714.628</u>	<u>6.023.498</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.263
Andre finansielle omkostninger	<u>17.252</u>	<u>13.655</u>
	<u>17.252</u>	<u>22.918</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>82.296</u>	<u>50.020</u>
	<u>82.296</u>	<u>50.020</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.148.309	970.964
Årets overførte overskud eller underskud	<u>291.778</u>	<u>177.345</u>
	<u>1.440.087</u>	<u>1.148.309</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har moderselskabet kautioneret i form af en solidarisk selvskyldnerkaution. Den aktuelle forpligtelse udgør 0 kr. pr. 30. juni 2019.		



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er stillet garanti på byggearbejder fra Dansk Kaution på i alt 0 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Randrup Holding A/S, CVR-nr. 39 81 22 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kim Randrup Holding A/S, Virumgårdsvej 12, 2830 Virum.


